Globe

Ustav vyzkumu globaini zmény AV CR, v. v.i.

Program diskusniho setkani v Usti nad Labem v ramci projektu
"Intercost Margistar", s tématem udrzitelného a klimaticky odolného
zemedélstvi, lesnictvi a turismu v horskych a podhorskych oblastech.

KDY: 2. 4.2025 od 10:00 do 15:00

KDE: v ucebné 1.02 v budové Centra ptirodovédnych a technickych obord,
kampus Univerzity J.E. Purkyn&, Pasteurova 3632/15, Usti nad Labem

Ramcovy program:

9:30-10:00
10:00-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

13:15-14:15

14:15-14:30

14:30 - 14:45

14:45-15:00

Registrace

Zahdjeni, uvodni slovo
Doc. Pavel Cudlin

Dr. Marcela Prokopova

Dr. Jan Purkyt
Dr. Renata Vcelakova

SWOT analyza krajiny
Krusnych hor

Poledni obcerstveni

Diskuse o problémech
krajiny Krusnych hor

Pfestavka na kavu
Dr. Jiti Jakubinsky

Dr. Ondrej Cudlin

Kratka informace o projektu, cilech, metodach
Prehled hotovych &i pripravovanych podkladi
o krajiné

Ukazka interaktivnich map

Myslenkovy barometr

Debata nad silnymi a slabymi strankami,
pfilezitostmi a hrozbami pro krajinu Krusnych
hor ve skupinkach rtznych profesi

V mensich skupinkach rliznych profesi se
budou diskutovat nejvyznamnéjsi problémy a
navrhy moznych reSeni v krajiné a zakreslovat
do mapy

Diskuse nad zakreslenymi problémy v mapé a
navrhy moznych reSeni + Zavéreéna diskuse

Modelovani vlivu opatfeni na erozni ohrozeni a
retencni schopnost krajiny

Jaké klimatické zmény mohou nastat

v Krus$nych horach?



